
UCHWAŁA NR LVII/753/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/516/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 
2017 roku w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza oraz 

zatwierdzenia jej składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 5 i § 18 ust. 5 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
Uchwałą Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Sandomierza (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 249 poz. 2875 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XL/516/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie 

powołania Komisji Statutowej Rady Miasta Sandomierza oraz zatwierdzenia jej składu osobowego, 

zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/625/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 października 

2017 roku, wprowadza się następującą zmianę:

– w § 1. dopisuje się punkt: 7. Wiesława Sabat.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: DDF8C66B-53EA-41DF-AA12-11796AF6EE9A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 4.04.2018 r. Radna Wiesława Sabat złożyła pisemny akces do pracy w Komisji Statutowej Rady

Miasta Sandomierza, w związku z powyższym uzupełnia się skład tej komisji.

Id: DDF8C66B-53EA-41DF-AA12-11796AF6EE9A. Uchwalony Strona 1




